
   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2022-2023 Página 1 de 7 
 

 
 
RESOLUCIÓN DE 4 DE NOVIEMBRE DE 2022 DEL VICERRECTORADO DE 
PLANIFICACIÓN, OFERTA ACADÉMICA Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL, POR LA 
QUE SE PUBLICAN LAS LISTAS DE ADMITIDOS DEL PLAN DOCENCIA EN RED 
2022-2023. 
 
 
De conformidad con lo dispuesto en las bases de la Convocatoria de septiembre de 2022, por 
la que se anunciaba el Plan Docencia en Red 2022-2023 y de acuerdo con la propuesta de la 
Comisión establecida al efecto. 
 
Este Vicerrectorado RESUELVE:  
 
 
 
PRIMERO: Publicar las listas de admitidos, así como el número de objetos de aprendizaje, 
módulos de aprendizaje, colección de videos, series pódcast y cursos masivos online y 
abiertos (MOOC) admitidos para su producción y evaluación que figuran en el Anexo 1 de esta 
Resolución. 
 
 
SEGUNDO: Tal y como se establece en la convocatoria, en caso de que, tras la entrega de la 
totalidad de los materiales, el importe total resultante para incentivar todos los materiales 
evaluados positivamente sea superior al presupuesto del Plan Docencia en Red, que para 
este año asciende a 30.000 euros, el importe del incentivo por profesor será disminuido 
proporcionalmente hasta permitir que con el presupuesto disponible sea posible incentivar 
todos los materiales presentados y aceptados. 
 
 
TERCERO: El importe del incentivo que se recibirá será el correspondiente al número de 
objetos de aprendizaje, módulos de aprendizaje, colección de videos, series pódcast y cursos 
MOOC evaluados como aptos para su publicación, según los criterios establecidos en la 
convocatoria para cada tipo de material. No obstante, independientemente del número 
materiales entregados, dicho importe no podrá superar en ningún caso la cantidad máxima 
asignada a cada solicitud en la presente resolución, y asimismo tampoco podrá superar el 
máximo de 400 euros por solicitante establecido en la convocatoria. 
 
 
CUARTO: Informar que los recursos centrales destinados a dicha producción serán los 
disponibles en el catálogo de servicios del Área de Sistemas de Información y Comunicaciones 
y del Instituto de Ciencias de la Educación. Los objetos que requieran un tratamiento especial 
se atenderán en la medida de las disponibilidades de personal. 
 
 
 
 
 
 



   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2022-2023 Página 2 de 7 
 

 
 

En Valencia, a fecha de la firma 
 

El Vicerrector de Planificación, Oferta 
Académica y Transformación Digital: 

 

 

 

Fdo.: José Pedro García Sabater 

  



   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2022-2023 Página 3 de 7 
 

 
Anexo 1: Relación de materiales concedidos 
 
 

NOMBRE 
OBJETOS DE 

APRENDIZAJE 
MÓDULOS 

APRENDIZAJE MOOC COLECCIÓN 
VIDEOS 

SERIE 
PODCAST INCENTIVO 

ABARCA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL 8 0 0 0 0 240,00 € 
AGUADO GARCIA, DANIEL 5 0 0 0 0 150,00 € 
AGUD ALBESA, LUCIA 1 1 0 0 0 90,00 € 
AGUERO RAMON LLIN, ANTONIO 7 0 0 0 0 140,00 € 
AGUSTI MELCHOR, MANUEL 8 0 0 0 0 240,00 € 
ALBEROLA OLTRA, JUAN MIGUEL 1 0 0 1 0 180,00 € 
ALBERT ALBIOL, MANUELA 1 0 0 0 0 20,00 € 
ANDRES NAVARRO, BEATRIZ 5 1 0 1 0 360,00 € 
ANDRES ROMANO, CARLOS 6 0 0 0 0 180,00 € 
APARISI NAVARRO, SILVIA 3 0 0 0 0 90,00 € 
APARISI TORRIJO, SOFIA 8 1 1 0 0 400,00 € 
ARCE VILA, PAU 3 0 0 0 0 70,00 € 
ARVIZA VALVERDE, JAIME 5 1 0 0 0 220,00 € 
AVELLA OLIVER, JOSE MIGUEL 2 0 0 0 0 60,00 € 
BALAGUER BESER, ANGEL ANTONIO 2 0 0 0 0 50,00 € 
BALART GIMENO, RAFAEL ANTONIO 8 1 0 0 0 270,00 € 
BARRACHINA CELDA, TERESA MARIA 4 0 0 0 0 90,00 € 
BARRERA PUIGDOLLERS, MARIA 
CRISTINA 1 0 1 0 0 67,50 € 

BASSET SALOM, LUISA 4 0 0 0 0 120,00 € 
BAYDAL CARDONA, MARIA ELVIRA 4 0 0 0 0 110,00 € 
BELDA ORTEGA, ROMAN 5 0 0 0 0 100,00 € 
BENAVENTE MARTINEZ, RUT 8 0 0 0 0 200,00 € 
BENLLOCH DUALDE, JOSE VICENTE 3 0 0 0 0 127,50 € 
BERNA ESCRICHE, CESAR 1 0 0 0 0 30,00 € 
BLANC CLAVERO, SARA 0 0 1 0 0 175,00 € 
BOIGUES PLANES, FRANCISCO JOSE 2 1 0 0 0 128,60 € 
BOIX GARCIA, MACARENA 8 0 0 0 0 160,00 € 
BONET ARACIL, MARIA ANGELES 8 0 0 0 0 240,00 € 
BONET ESPINOSA, Mª PILAR 1 0 0 0 0 30,00 € 
BORONAT SEGUI, FERNANDO 6 1 0 1 0 400,00 € 
BORONAT VITORIA, TEODOMIRO 7 1 0 0 0 260,00 € 
BOSCH ROIG, MARIA DEL PILAR 0 1 0 0 0 70,00 € 
BOU BELDA, EVA 5 0 0 0 0 150,00 € 
CACERES GONZALEZ, PILAR AURORA 1 1 0 0 0 90,00 € 
CAMACHO GARCIA, ANDRES 8 1 0 0 0 310,00 € 
CAMACHO TORREGROSA, 
FRANCISCO JAVIER 8 0 0 0 0 160,00 € 

CANET SUBIELA, MARIA JOSE 8 0 0 0 0 180,00 € 
CANOS DAROS, LOURDES 8 0 0 0 0 240,00 € 
CAPELLA HERNANDEZ, JUAN 
VICENTE 6 1 0 0 0 230,00 € 
CARABAL MONTAGUD, MARIA 
ANGELES 7 0 0 0 1 360,00 € 
CARCEL CARRASCO, FRANCISCO 
JAVIER 8 0 0 0 0 160,00 € 



   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2022-2023 Página 4 de 7 
 

CARDONA NAVARRETE, SALVADOR 
CAYETANO 8 0 0 0 0 240,00 € 
CASTELLO GOMEZ, MARIA LUISA 6 0 0 0 0 177,50 € 
CASTELLO SIRVENT, FERNANDO 8 0 0 0 1 390,00 € 
CASTIÑEIRA IBAÑEZ, SERGIO 4 0 0 0 0 100,00 € 
CEBOLLA CORNEJO, JAIME 8 1 0 0 0 290,00 € 
CERDA BOLUDA, JOAQUIN 8 0 0 0 0 240,00 € 
COLL ALIAGA, PEREGRINA ELOINA 8 1 0 0 0 310,00 € 
CORRAL GONZALEZ, JUAN LUIS 8 1 0 0 0 260,00 € 
CUENCA GOTOR, VANESA PAULA 3 0 0 0 0 90,00 € 
DASI CRESPO, DANIEL 8 0 0 0 0 240,00 € 
DE DATO, PASQUALE 8 1 0 1 0 400,00 € 
DEFEZ GARCIA, BEATRIZ 8 0 0 0 0 240,00 € 
DEL TESO MARCH, ROBERTO 8 0 1 0 0 250,00 € 
DESPUJOL ZABALA, IGNACIO 8 0 0 0 0 240,00 € 
DIEGO ANTON, MARIA DE 0 0 0 1 0 150,00 € 
DIEZ RUANO, JOSE LUIS 6 0 0 0 0 120,00 € 
ENCINAS PEREA, SUSANA 0 0 0 1 0 150,00 € 
ESCRIVA ESCRIVA, GUILLERMO 5 0 0 0 0 150,00 € 
ESPINOS CAPILLA, ANA 4 1 0 0 0 160,00 € 
ESTELLES MIGUEL, SOFIA 8 0 0 1 0 370,00 € 
FEITO SANCHEZ, NORBERTO 2 0 0 0 0 40,00 € 
FENOLLAR GIMENO, OCTAVIO ANGEL 8 0 0 0 0 180,00 € 
FERNANDEZ DIAZ, ROMAN 5 1 0 0 0 170,00 € 
FERNANDEZ SARRIA, ALFONSO 3 1 0 1 0 290,00 € 
FERRIOL MOLINA, MARIA 4 0 0 0 0 120,00 € 
FLORES ASENJO, SANTIAGO JOSE 2 1 0 1 0 260,00 € 
FOMBUENA BORRAS, VICENT 8 0 0 0 0 240,00 € 
FUENTES BARGUES, JOSE LUIS 8 0 0 0 0 160,00 € 
FUENTES DURA, PEDRO 6 0 0 0 1 330,00 € 
FUENTES LOPEZ, ANA 4 0 0 0 0 120,00 € 
GADEA GIRONES, RAFAEL 8 1 0 1 0 380,00 € 
GALBIS JUAN, AMPARO 8 0 0 0 0 240,00 € 
GARCIA GARCIA, ALFREDO 5 0 0 0 0 100,00 € 
GARCIA GARCIA, DANIEL 8 0 0 0 0 190,00 € 
GARCIA MARTINEZ, EVA MARIA 1 0 0 0 0 30,00 € 
GARCIA ORTEGA, BEATRIZ 6 0 0 0 0 180,00 € 
GARCIA SABATER, JULIO JUAN 8 0 0 0 0 240,00 € 
GARCIA SANOGUERA, DAVID 8 1 0 0 0 270,00 € 
GARCIA-CUEVAS GONZALEZ, LUIS 
MIGUEL 4 0 0 0 0 120,00 € 

GARRIDO VILLEN, NATALIA 8 0 0 0 0 240,00 € 
GIL GOMEZ, JOSE ANTONIO 8 0 0 0 0 240,00 € 
GIL SALOM, DANIELA TERESA 0 0 1 0 0 287,50 € 
GIMENEZ CARBO, ESTER 5 0 0 0 0 100,00 € 
GIMENEZ PALOMARES, FERNANDO 8 0 0 0 0 160,00 € 
GINESTAR PEIRO, DAMIAN 2 0 0 0 0 60,00 € 
GOMEZ SELLES, ELENA 4 0 0 1 0 280,00 € 
GONZALEZ LADRON DE GUEVARA, 
FERNANDO RAIMUNDO 6 0 0 0 1 320,00 € 
GRACIA MORAN, JOAQUIN 2 1 0 0 0 130,00 € 



   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2022-2023 Página 5 de 7 
 

GUARDIOLA VILLORA, ARIANNA 
PAOLA 8 0 0 0 0 240,00 € 
GUEROLA NAVARRO, VICENTE 6 0 0 0 0 180,00 € 
GUERRI CEBOLLADA, JUAN CARLOS 5 0 0 0 0 110,00 € 
GUIJARRO COLOMA, LUIS 
ALEJANDRO 0 0 0 1 1 300,00 € 

GUIJARRO TARRADELLAS, ESTER 4 0 0 0 0 110,00 € 
GUTIERREZ RUBERT, SANTIAGO 
CARLOS 3 1 0 0 0 150,00 € 

HERNANDEZ CRESPO, CARMEN 2 0 0 0 0 60,00 € 
HERVAS OLIVER, JOSE LUIS 0 0 0 0 1 150,00 € 
IBAÑEZ ASENSIO, SARA 8 0 0 0 0 240,00 € 
IVORRA MARTINEZ, EUGENIO 4 0 0 0 0 100,00 € 
IZQUIERDO SEBASTIAN, JOAQUIN 6 1 0 0 0 210,00 € 
JANTUS LEWINTRE, ELOISA 8 0 1 0 0 400,00 € 
JORDAN LLUCH, CRISTINA 8 0 0 0 0 240,00 € 
LAGUNA SANZ, ALEJANDRO JOSE 6 0 0 0 0 120,00 € 
LAPUEBLA FERRI, ANDRES 4 1 0 0 0 160,00 € 
LARREA SANTOS, VIRGINIA 8 1 0 0 0 280,00 € 
LEIVA BRONDO, MIGUEL 8 1 0 0 0 310,00 € 
LLAMAS PACHECO, ROSARIO 1 0 0 0 0 30,00 € 
LLOPIS CASTELLO, DAVID 8 0 0 0 1 390,00 € 
LLORENS MOLINA, JUAN ANTONIO 8 0 0 0 0 210,00 € 
LLUCH CEREZO, JOAQUIN 2 1 0 0 0 120,00 € 
LLUCH CRESPO, JAVIER 0 0 1 0 0 250,00 € 
LOPEZ JIMENEZ, PETRA AMPARO 8 0 0 0 0 240,00 € 
LOPEZ PATIÑO, MARIA GRACIA 8 0 0 0 1 390,00 € 
LOPEZ SANCHEZ, JOSE JAVIER 3 0 0 0 0 90,00 € 
LORENZO HERNANDEZ, MARIA 
CARMEN 8 0 0 0 1 390,00 € 

LOZANO PALACIO, INES 7 0 0 0 1 360,00 € 
LULL NOGUERA, JUAN JOSE 7 0 0 0 1 360,00 € 
MAGAL ROYO, TERESA 1 1 0 0 0 100,00 € 
MARIN GARCIA, JUAN ANTONIO 8 1 1 0 0 400,00 € 
MARTI CAMPOY, ANTONIO 8 1 0 0 0 290,00 € 
MARTIN REY, SUSANA 2 1 0 1 0 213,80 € 
MARTINEZ CORRAL, AURORA MARIA 8 0 0 0 0 160,00 € 
MARTINEZ GOMEZ, MONICA 2 0 0 0 0 60,00 € 
MARTINEZ USO, MARIA JOSE 6 0 0 1 0 330,00 € 
MATEU CESPEDES, JOSE MARIA 8 1 0 0 0 310,00 € 
MERINO SANJUAN, LOLA 6 0 0 0 0 180,00 € 
MESEGUER LLORET, SUSANA 3 1 0 0 0 130,00 € 
MINGUEZ GARCIA, HORTENSIA 2 0 0 0 0 60,00 € 
MIRALLES INSA, CRISTOBAL JAVIER 8 0 0 0 0 160,00 € 
MOLERO PRIETO, XAVIER 8 0 0 1 0 390,00 € 
MOLES CASES, TERESA 0 0 0 0 1 150,00 € 
MOLL LOPEZ, SANTIAGO EMMANUEL 8 1 0 0 0 310,00 € 
MOLLA VAYA, RAMON PASCUAL 8 0 0 0 0 240,00 € 
MONSONIS PAYA, IRENE 8 0 0 0 0 240,00 € 
MONSORIU SERRA, JUAN ANTONIO 8 0 0 0 0 180,00 € 
MONTAVA JORDA, SERGI 8 0 0 0 0 160,00 € 
MONTAÑES MUÑOZ, NESTOR 8 1 0 0 0 310,00 € 



   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2022-2023 Página 6 de 7 
 

MONTILLA MEORO, FULGENCIO 8 0 0 1 0 350,00 € 
MORA CARBONELL, MARGARITA 3 0 0 0 0 70,00 € 
MORAÑO FERNANDEZ, JOSE 
ANTONIO 8 1 0 0 0 310,00 € 

MORENO NAVARRO, MARIA SALOME 0 0 0 0 1 150,00 € 
MORENO RAMON, HECTOR 8 0 0 0 0 240,00 € 
MORRO ROS, JOSE VICENTE 8 0 0 0 0 200,00 € 
NAVARRO JOVER, JOSE MANUEL 8 0 0 0 0 160,00 € 
NAVARRO MAS, MARIA DOLORES 2 1 0 0 0 120,00 € 
NOGUES MELENDEZ, CRISTINA 
MARIA 3 0 0 0 1 230,00 € 

NUÑO FERNANDEZ, LUIS 8 0 0 0 0 240,00 € 
OLIVER FAUBEL, INMACULADA 8 0 0 0 0 240,00 € 
OLTRA CRESPO, SANDRA 0 1 0 0 0 70,00 € 
OLTRA GUTIERREZ, JUAN VICENTE 8 1 0 0 1 400,00 € 
ORTOLA ORTOLA, Mª DOLORES 2 1 0 0 0 130,00 € 
OSETE CORTINA, LAURA 2 1 0 0 0 130,00 € 
PACHES GINER, MARIA AGUAS VIVAS 4 0 0 0 0 120,00 € 
PALAU ESTEVAN, CARMEN VIRGINIA 6 1 0 0 0 230,00 € 
PART ESCRIVA, MARIA CONSUELO 8 0 0 0 0 160,00 € 
PATRAO HERRERO, IVAN 4 1 0 1 0 300,00 € 
PAYRI LAMBERT, BLAS GASTON 8 0 0 0 0 240,00 € 
PEDROS ESTEBAN, ARMAND-
THIERRY 6 0 0 0 0 180,00 € 

PEREZ PEÑALVER, MARIA JOSE 5 1 0 1 0 320,00 € 
PEREZ SANCHEZ, MODESTO 8 0 0 0 0 240,00 € 
PEYDRO RASERO, MIGUEL ANGEL 8 1 0 0 0 310,00 € 
PEÑALVO LOPEZ, ELISA 8 1 0 0 0 310,00 € 
PEÑARANDA FOIX, FELIPE 
LAUREANO 6 0 0 0 0 150,00 € 
PIÑERO SIPAN, MARIA GEMMA 2 0 0 1 0 190,00 € 
PLA FERRANDO, Mª LEONOR 5 0 0 0 0 100,00 € 
PLAZAS AVILA, MARIA DE LA O 4 1 0 0 0 170,00 € 
PORRES DE LA HAZA, MARIA 
JOAQUINA 6 0 0 0 0 140,00 € 

PRUNA, ALINA IULIANA 8 0 0 0 0 240,00 € 
PUYUELO CAZORLA, MARINA 6 0 0 0 0 180,00 € 
QUILES CARRILLO, LUIS JESUS 8 1 0 0 0 260,00 € 
RAMON FERNANDEZ, FRANCISCA 8 1 0 1 0 400,00 € 
REBOLLO PEDRUELO, MIGUEL 8 1 0 0 1 400,00 € 
REY SOLAZ, BEATRIZ 8 0 0 0 0 160,00 € 
RIERA GUASP, JAIME 7 1 0 0 0 230,00 € 
RIOS LIZANA, JOSE GABRIEL 8 0 0 0 0 240,00 € 
ROCA MARTINEZ, ALICIA 1 0 0 0 0 30,00 € 
ROCHA GASO, MARIA ISABEL 4 1 0 0 0 170,00 € 
RODRIGO PEÑARROCHA, VICENT 
MIQUEL 8 0 0 0 0 240,00 € 
RODRIGUEZ HERNANDEZ, MIGUEL 
ANGEL 8 1 0 1 0 380,00 € 

RODRIGUEZ LEON, ALEJANDRO 8 0 0 0 0 240,00 € 
RODRIGUEZ VILLALOBOS, 
ALEJANDRO 4 0 0 1 0 260,00 € 

ROLDAN BLAY, CARLOS 8 0 0 1 1 400,00 € 
ROLDAN PORTA, CARLOS 8 0 0 0 0 170,00 € 
ROMERO GIL, INMACULADA 2 1 0 1 1 400,00 € 



   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2022-2023 Página 7 de 7 
 

RUBIO ARJONA, LORENZO 7 0 0 0 0 170,00 € 
RUIZ CHECA, JOSE RAMON 8 0 0 0 0 240,00 € 
RUIZ FERNANDEZ, LUIS ANGEL 3 0 0 0 0 80,00 € 
SAHUQUILLO NAVARRO, OSCAR 8 0 0 0 0 200,00 € 
SALAS VICENTE, FIDEL 5 0 0 0 0 110,00 € 
SALCEDO ROMERO DE AVILA, JOSE 
VICENTE 8 0 0 0 0 160,00 € 

SALVADOR LLACER, PAU 5 0 0 0 0 150,00 € 
SANABRIA CODESAL, ESTHER 4 0 0 1 0 250,00 € 
SANCHEZ ROMERO, FRANCISCO 
JAVIER 8 0 0 0 0 240,00 € 

SANCHIS GISBERT, RAQUEL 8 0 0 0 0 200,00 € 
SANCHIS RICO, JUAN MANUEL 8 0 0 0 0 180,00 € 
SEGUI GIL, LUCIA 4 0 0 0 0 137,50 € 
SEIZ ORTIZ, RAFAEL 8 1 0 1 1 400,00 € 
SEMPERE RIPOLL, MARIA FRANCISCA 8 1 0 0 0 260,00 € 
SILVA GALIANA, JOSEP FRANCESC 8 0 0 0 0 160,00 € 
SIRERA PEREZ, RAFAEL 0 0 1 0 1 400,00 € 
SOLANES GALBIS, JUAN ERNESTO 8 0 0 0 0 180,00 € 
SORIANO MARTINEZ, LOURDES 4 0 0 0 0 80,00 € 
SORIANO OLIVARES, JAVIER 8 0 0 0 0 250,00 € 
SORIANO SOTO, Mª DESAMPARADOS 7 0 0 0 0 210,00 € 
SOTO PACHECO, PABLO 8 0 0 0 0 220,00 € 
TARRAZO SERRANO, DANIEL 6 0 0 0 0 160,00 € 
TEROL BOLINCHES, RAUL 3 1 0 1 1 400,00 € 
TOMAS GIRONES, JESUS 8 0 1 0 0 400,00 € 
TORRES CARTAS, SAGRARIO 0 1 0 0 0 70,00 € 
TORT AUSINA, ISABEL 4 0 0 0 0 80,00 € 
TRUJILLO GUILLEN, MACARENA 1 0 0 0 0 30,00 € 
UREÑA TORMO, CLARA 8 0 0 0 0 240,00 € 
VELAZQUEZ MARTI, BORJA 8 1 0 0 0 270,00 € 
VIDAL ALAMAR, Mª DOLORES 5 0 0 0 0 100,00 € 
VILA PASTOR, CARLOS 8 1 0 0 0 250,00 € 
VILANOVA NAVARRO, SANTIAGO 4 0 0 0 0 100,00 € 
VILLALBA SANCHIS, IGNACIO 2 0 0 0 0 60,00 € 
VIVANCOS RUBIO, EMILIO 5 0 0 0 0 100,00 € 
YEPES PIQUERAS, VICTOR 8 0 0 0 0 240,00 € 

 


		2022-10-31T10:17:43+0100
	JOSE PEDRO|GARCIA|SABATER




